Hai quan xe

Hién tai, bai tdp nay da cé trén online judge chinh thic ctia VNOI, ban c6 thé truy cap & day:
https://oj.vnoi.info/problem/c11rooks

Hai quan xe dugc dat tai hai 6 khac nhau trén mot ban cd vua c6 NxN 6. Moi 6 cla ban cd ¢c6
mot gia tri tir 0 dén 1000.

M6t 6 trong ban co dugc goi la bi tan céng néu 6 dé cuing hang hoac cung cdt vdi it nhat mot
quan xe. Hai 6 vudng c6 chita quan xe dugc xem nhu khéng bi tan cong.

Bai toan dat ra la tim cach dat hai quan xe 1én ban c0o, d€ t6ng gia tri cac 6 bi tan céng la Ién
nhat.

Dii liéu

e Dong 1:S6 nguyén duang N (2 <N < 300).
e N dong ti€ép theo, mbi dong gom N sd. Day la gia tri cUa céc 6 trén ban co.

Két qua
e TOng I6n nhat tim duoc.

Vidu

Input |[Output

3
014
302
141

4
0111
1043 |23
0135
0025

5
42233
42140
13401
43023
00304

15

Giadi thich

e Vitridat hai quan xe trongvidu 11a (1,1)va (2, 2)


https://oj.vnoi.info/problem/c11rooks

e Vitridat hai quan xe trongvidu 2l1a (1,3)va (1, 4)
e Vitri dat hai quan xe trong vidu 3 1a (2, 5) va (4, 3)

Gidi han

e C660%s0 test,2<N <100



	Hai quân xe
	Dữ liệu
	Kết quả
	Ví dụ
	Giải thích
	Giới hạn


